HPD paeledriver reservedelsliste

Fra serienummer 13110

Fig. 1

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal \

- seelges ikke separat

2 9012564 | Topbgile 1

3 8712573 | Handtagskappe 1

4 7722412 | Gummitylle 1

5 7611282 | Skrue M8x16 4

6 8212731 | Udlgserhandtag 1

7 8612728 | Gevindstang 2

Loctite 638

8 9012730 |Handtag (435,5 mm) 2
- seelges ikke separat

11 | 7621027 | Mgtrik M10 2

22 | 8212589 | Styrebgsning 4

Inkl. i varenr. 9012730




HPD paeledriver reservedelsliste
Fra serienummer 13110

Fig. 2

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal
1 8212588 | Handtagsplade venstre 1
2 8212557 | Topplade 1
3 8212566 | Handtagsplade hgjre 1
4 7631395 | Skrue M8x14 2

Loctite 243
5 7611634 | Skrue M8x20 1
6 7612558 | Skrue M10x35 4
Loctite 243 - 80 Nm
7 8212559 | Udlgserbeslag 1
8 8212561 | Afstandsbgsning 1
9 8212560 | Udlgserplade 1
10 7621171 | Skive M8 1
11 | 7621010 |Lasemgtrik M8 1




HPD paeledriver reservedelsliste

Fra serienummer 13110

Fig. 3

® @EEERERODE E

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal
- 4141358 1/2" koblingsslangeseet 0,3 m 1
7401141 Flat-face kobling 1/2" BSP han 1
- 7401142 Flat-face kobling 1/2" BSP hun 1
1 8212123 Slagstempel 1
2 7511247 O-ring 82x2 1
3 7611244 Skrue M10x70 4
Krydsspaendes 20-40-80 Nm
4 9012130 Cylinder 1
5 7511232 Taetning 832/g40x6 1
6 8211223 Stgtteskive 832,7x45x2,5 1
7 7611229 Lasering 1
8 7511234 Afstryger 1
9 7611230 Springring 1
10 7511246 O-ring 88x2 1
11 8211228 Gliderring 1
12 7511248 O-ring 20x2 2
13 8211200 Glider HH23/HH25 30 I.p.m. 1
14 7521013 Afstryger 1
15 8211226 Pakdase 1
16 7521014 Teetning 1
17 8211251 Skive 1
18 7611252 Bglgefjederskive 23,8x17,3x0,3 1
20 9011750 Udlgserstempel komplet 1
22 8611249 Trykfjeder 1,25x12,5x62,5 1
23 8611255 Skrue M8 f/kontraventil 1
24 7511254 Pakring M8 1
25 7611253 Kugle g5 mm 1
26 7421063 Brystnippel 1/2"x1/2" BSP 2
Kun for koblingsslanger med indvendigt gevind
27 7521072 Pakring 1/2" 2
28 8212121 Ventilhus 1
29 7711091 Membran 1
30 8211216 Akkumulatorlag 1
31 7511268 Pakring M5 1
32 8611269 Skrue M5 f/akkumulator 1
Loctite 243
33 8211256 Prop 1
34 7621037 Rarprop 1/8" 4
Loctite 542
41 7511300 O-ring 17x1,5 1
42 8211227 Afstandsstykke 1
- 9011379 Pakningsseet 1




HPD paeledriver reservedelsliste
Fra serienummer 13110

Fig. 4

Pos. Varenr. Beskrivelse
1 8212831 | Underpart 1
2 7611238 | Skrue M10x50 2
Loctite 243 - 40 Nm
3 7621330 | Skrue M12x35 2
4 7631990 | Lasemgtrik M12 2
5 8212568 | Slagdorn 1
6 8212569 | Bgsning 1
7 7612571 | Lasering 80x4 1
8* | 8213408 |Fjeder styr 1
9* | 7613407 |Fjeder 1

*Installeret i HPD fra SN: 17414




